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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
 
 
Dot. Przetargu nieograniczonego na remont budynku socjalnego w Zielonce 8  
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póżn. zm.)  informuję, iż do 
Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji. Niniejszym udzielam wyjaśnień. 
 
PYTANIE NR 1  
Jaką grubość powinna mieć papa termozgrzewalna. 
ODPOWIEDŹ   
Należy zastosować papę podkładową na welonie szklanym o grubości min. 3mm oraz papę 
wierzchniego krycia o grubości nie mniejszej niż 4,5mm  
 
PYTANIE NR 2  
Jaką blachę zastosować na obróbki blacharskie. 
ODPOWIEDŹ   
Należy zastosować blachę cynkowo-tytanową  
 
PYTANIE NR 2  
Jaką zastosować cegłę do przemurowania kominów. 
ODPOWIEDŹ   
Należy zastosować cegłę klinkierową pełną. 
 


